2025年２月 25日

各位

会 社 名 株式会社ベクターホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 加藤 彰宏

 （コード番号：2656）

問 合 先 取締役 管理本部長 岩井 美和子

 （TEL 03-6304-5207）

「e-Nudge（イーナッジ）」プロジェクトに係る売上計上に関するお知らせ

当社は、本日、「e-Nudge（イーナッジ）」プロジェクトに係る売上を計上することといたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業の概要

当社は、「SDGs」をテーマとした新たな取組みとして、2024年４月 12日付適時開示「第三者割当によ

る新株式及第 11回新株予約権の発行に関するお知らせ」のとおり「e-Nudge」プロジェクトに参画し、誰

でも自宅で気軽に継続的に実施できる効果的な運動代替セルフケアデバイスである『「e-Nudge」デバイ

ス』の企画等の補助、受発注・仕入のタイムラグの調整に係るファイナンス政策、販売ルートの開拓、そ

の他本プロジェクト実現に向けた戦略の立案等を行う事業を推進しております。

この度、本件事業の推進に伴い、「e-Nudge」プロジェクト初代デバイス「WAKE UP」販売収益に係る

当社プロフィットシェア分の収益を獲得することができました。

２．販売先及び販売概要

 販売先及び販売価格等の詳細につきましては、販売先との守秘義務契約に基づき公表を控えさせてい

ただきますが、国内法人に販売しております。なお、当社と販売先との間には、記載すべき資本関係・人

的関係・取引関係はなく、属性について問題はありません。

 また、本件販売による売上高は 10百万円程度を見込んでおります。

３．今後の見通しについて

本件販売による売上高及び利益につきましては、当期（2025 年３月期）に計上されますが、当期連結

業績予想に対する影響について、今後、公表すべき事項が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上